
Stevenson, WA Code of Ordinances

ARTICLE II. - OTHER UTILITIES

3.12.050 - Tax on telephone, gas, garbage, water and sewer utilities.

There is levied a tax as follows:

A.
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Upon every person, firm, corporation, municipal corporation or other entity engaged in carrying on a
telephone business, a tax equal to three percent ofthe gross revenue derived from such business in the
city;

B.

Upon every person, firm, corporation, municipal corporation or other entity engaged in or carrying on
the business of selling or furnishing natural o. propune gas, a tax equal to itrreJpercent of the groJs
revenue derived from such business in the city;

C.

Upon every person, firm, corporation, municipal corporation or other entity engaged in or carrying on
the business of collecting and disposing of gaibage, i tax equal to three p"r""trioithe gross r"u"nir"
derived from such business in the city.

(Ord. 835, 1988).

3.12.060 - Cable television utility tax.

There is levied a tax as follows:

A.

Uqgn every person,.firm, corporation, municipal corporation or other entity engaged in carrying on a
cable television business, a tax equalto three p.t..ni of the gross revenue derived from such brisiness in
the city.

B.

Utility taxes shall be paid quafterly, not later than May 15th, August 15th, November 15th and February
15th for the preceding three-month period ending, respectively, ilIarch 31st, June 3Oth, September 3gth
and December 31st.

(Ord. 895,{,1994).

about:blank 2lt2t201s



3'12'050 - Tax on telephone, gas, garbage, water and sewer utilities. I Code of ordinances... page 1 of 1

3.12.050 - Tax on telephone, gas, garbage, water
and sewer utilities. r r

There is levied a tax as follows:

A. Upon every person, firm, corporation, municipal
corporation or other entity engaged in carrying
on a telephone business, a tax equalto three
percent of the gross revenue derived from such
business in the city;

B. Upon every person, firm, corporation, municipal
corporation or other entity engaged in or
carrying on the business of selling or furnishing
natural or propane gas, a tax equal to three
percent of the gross revenue derived from such
business in the city;

C. Upon every person, firm, corporation, municipal
corporation or other entity engaged in or
carrying on the business of collecting and
disposing of garbage, a tax equal to three
qgrygll:of the gross revenue derivedJ66Tuch
business in the city.

(Ord
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